post  pulzationem  campanarum,  etcetera,  videlicet  ad  matutinum,  incepit  cecidere  nix  ̂ ,  et  du- 
ravit  per  bene  per  unam  horam,  etcetera. 

Item  die  sabati  xxi  supradicti  mensis,  que  fuit  festum  sancte  Angnetis  de  nocte  tantum, 

videlicet  in  media  nocte,  incepit  cecidere  nix,  et  duravit  usque  ad  mediam  diem  supradicti 

sabati,  etcetera. 

e.  33  ì 

e.  22  V  In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVIII  indictione  i  mensis  ianuarii  die  lune  xvi 

16 gennaio,  lunedi  supradicti  mc.isis,  que  fuit  vigib'a  sancti  Antonii  abbatis]  bora  vesperorum,  fuit  portatum  per 
dominos  comissarios,  videlicet  per  dominum  Petrum  de  Brazutis,  per  dominum  lohannem  10 

Paulum,  et  per  dominum  Matthiam  de  Gractulis  canonicos,  hac  etiam  per  Gullielmum  Petri, 
et  per  C.  Mandutii  beneficiatos  unum  coffinum  cum  certo  argento  et  reliquiis  ad  fudendum 

propter  dictam  datam  nobis  inpositam  per  ante  dictum  dominum  cardinalem  de  Sancto  An- 
gelo, etcetera.  Item  interquod  argentum  fuit  fracta  crux  magna  domini  Bonifatii  pape  Vili, 

in  qua  cruce  in  medio  fuit  inventum  de  Ugno  vere  Crucis  cum  scriptura  facta  per  dietimi  15 
dominum  papam  Bonifatium  Vili,  dicendo  sic:  Ego  Bonifatius,  etcetera,  istud  lignum  vere 
Crucis  de  tali  loco.... 

Item  fuit  fracta  imago  sancti  Georgeii  militis  donata  basilice  per  dominum  Anibaldum 

de  Cecchano  ̂   diaconum  cardinalem  Sancti  Georgeii  ad  Velumaureum  ^,  ponderis  xvi  libranmi 
boni  et  puri  argenti,  etcetera;  in  qua  imago  fuit  inventum  de  capite  sancti  Georgeii  cum  20 

scriptura,  sic  dicendo  :  Ego  dominus  Annibaldus  cardinalis  recepì  dictam  reliquiam  de  ec- 
clesia Sancti  Georgeii  ad  Velumaureum,  etcetera.  Item  multa  essent  scribenda,  que  hic  prò 

nunc  dimittimus,  etcetera.  Et  istud  fuit  factum,  quia  die  ut  supra  de  mane  in  missa  fue- 
runt  capti  dominus  Laurentius  Octaviani,  dominus  lacobus  de  Tadallinis,  et  dominus  Petrus 

de  Pellegrinis  propter  dictam  datam  "*,  etcetera,  et  positi  in  carceribus  in  palati©  apostolico  25 
in  turre  Sancti  lustini  ̂ ,  etcetera. 

Item  die  dominico  xxii  supradicti  mensis  de  nocte,  tantum  incepit  cecidere  nix,  et  du- 
ravit usque  ante  diem  per  unam  horam,  etcetera. 

Item  isto  die  dominico,  ut  supra  de  mane,  vidi  ego  Antonius  lohannis  Petri  in  basilica